
2024 年 4 月 

東京電力ホールディングス株式会社からのお知らせ 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

〇場所： 楢葉町コミュニティセンター内 （楢葉町役場隣接） 

（会場は、当日の現地案内表示をご覧ください） 

【所在地】 楢葉町大字北田字鐘突堂５番地の４  

 

〇開設日時のご案内： 

＜予約制窓口＞ 

毎週火曜日 １０：３０ ～ １５：３０ [休祝日除く] 

     
 

 予約制にて、ご相談やご請求書作成のお手伝いをさせていただきます 

 第五次追補等を踏まえた追加賠償専用の臨時窓口となりますので、その他の

ご相談等につきましては、別の窓口をご利用ください 

 会場にはコピー機がございませんので、本人確認書類のコピー等は事前に 

ご請求者様でご準備をお願いいたします 

 下記、『予約受付専用電話』より必ずご予約をお願い申し上げます 
 
 

〇楢葉町コミュニティセンター予約制窓口のご予約方法 

  ・以下、予約受付専用電話にてご予約を承ります 

電話番号 ０１２０－９２６－４５９ 

受付時間 9：００ ～ １７：００（月～金 [休祝日除く]） 

     

 

  

 

, 

東京電力原子力損害賠償の第五次追補等を踏まえた追加賠償 

に関するご相談・ご請求書作成のお手伝いを下記臨時窓口 

「楢葉町コミュニティセンター」にて実施しております。 

 



 

〇 いわき補償相談センター窓口もご利用いただけます 

＜住所＞ いわき市平字大町７－２（明治安田生命いわきビル１F 相談窓口） 

＜開設日時＞ 月～土（休祝日除く） ９：３０～１６：００ 

＜駐車場のご利用について＞ 

 いわき市平十五丁目駐車場をご利用ください。サービス券をお渡しいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〇 富岡町文化交流センター「学びの森」の臨時相談窓口もご利用いただけます 

＜住所＞ 富岡町大字本岡字王塚 622-1 （富岡町役場 敷地内） 

＜開設日時＞ 「火曜日」「木曜日」「金曜日」（休祝日除く） １０：００～１５：００  

※以下「学びの森」の休館日・貸出日は開設しておりませんのでご注意ください 

令和 6 年 ４月：３０日（火） 

５月：３日（金）、７日（火） 

＜会場＞ 学びの森２階 ＩＴ研修室  

 

 

中間指針第五次追補決定に係る精神的損害等の賠償に関する 

ご相談専用ダイヤル 

電話番号：0120-926-470 

受付時間：９：００～１９：００（月～金［休祝日除く］） 

９：００～１７：００（土・日・休祝日） 

   

 

 

 

 

 

, 


